Протокол № 53
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса»

г. Москва
                                       30 марта 2010 г.
Присутствовали:
1. Родоманченко Михаил Георгиевич – Председатель Наблюдательного совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса».

2. Клевцов Владимир Васильевич – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса».

3. Дергоусов Владимир Андреевич - член Наблюдательного совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса».

4. Корсей Сергей Георгиевич - член Наблюдательного совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса».

5. Арапов Дмитрий Васильевич - член Наблюдательного совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса».
Приглашен:

1.  Мальцева Ольга Викторовна – Генеральный директор Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса».

Кворум имеется.
Повестка дня:

1. О замене ранее выданных Свидетельств о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
1. Слушали: О замене ранее выданных Свидетельств о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Докладчик: Мальцева О.В.
Постановили: Заменить ранее выданные Свидетельства:
	№ п/п
	Наименование организации
	ОГРН

	№ Свидетельства,

ранее выданного
	Причина замены
	Решение

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "Финансово-Строительная компания "МостГеоЦентр"
	1027702003977
	0011-2010-7702336501-И-023
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0011/1-2010-7702336501-И-023, начало действия –31 марта 2010г.

Ранее выданное Свидетельство признать недействительным

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "Риттрансстрой-М"
	1027809182390
	0070-2010-7810178901-И-023
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0070/1-2010-7810178901-И-023, начало действия –31 марта 2010г.

Ранее выданное Свидетельство признать недействительным

Решение принято единогласно.
Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Объединение изыскательских

организаций транспортного комплекса»                 ________________        /М.Г. Родоманченко/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

 «Объединение изыскательских

организаций транспортного комплекса»                  ________________ /О.В. Мальцева/